证券代码：000100        证券简称：TCL 集团         公告编号：2018-055

TCL 集团股份有限公司

关于举办投资者开放日活动公告

TCL 集团股份有限公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完

整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

为进一步加强投资者关系管理，增进与广大投资者之间的沟通与交流， TCL

集团定于 2018 年 5 月 29 日举办投资者开放日活动，本次活动有关事项通知

如下：

一、 接待时间：2018 年 5 月 29 日（星期二）13:30-16:30

二、 邀请对象：公司投资者

三、 接待方式：参观工厂及交流座谈

四、 接待地点：深圳市宝安区光明大道 9-2 号

五、 集合地点：深圳市南山区科技园高新南一道 TCL 大厦

六、 集合时间：13:30（公司统一安排接驳巴士往返接待地点与集合地点）

七、 登记预约方式：参加活动的投资者请于 2018 年 5 月 28 日 15:30

之前与公司董事会办公室联系，填写参会登记表（见附件），并同时提

供以下注意事项所要求的证明文件和关心的问题，以便接待登记和安排。

董事会办公室联系方式：

联系人:轩辕莹子

电话：0755-33311666

邮箱：ir@tcl.com

地址：深圳市南山区高新南一路 TCL 大厦 B 座 19 楼

八、 公司出席人员：TCL 集团副总裁兼董事会秘书廖骞先生、深圳市华星

光电财务总监胡利华先生、TCL 集团董事会办公室副主任李丽娜女士（如

有特殊情况，参与人员会有调整）。

九、 注意事项：

1、参会个人投资者请携带个人身份证原件及复印件、股东卡原件及复印

件，机构投资者携带机构相关证明文件原件及复印件，登记时请提供复印件，

参会前请出示原件，公司将对来访投资者的上述证明性文件进行查验并存档

复印件，以备查阅；

mailto:ir@tcl.com

2、为提高活动效率，在活动日前，投资者可通过电话、邮件等形式向公

司提出所关心的问题，以便公司对相对集中的问题形成答复，统一回复；

3、公司将根据中国证券监督管理委员会、深圳证券交易所有关规定，与

来访投资者签署《承诺书》；

4、参会者食宿及交通费用自理。

衷心感谢广大投资者对公司的关心和支持！欢迎广大投资者积极参与。

特此公告。

TCL 集团股份有限公司

董事会

2018 年 5 月 22 日

附件：

TCL 集团股份有限公司

投资者开放日活动参会登记表

日期：    年   月   日

股东名称或

姓名（签名

或盖章）

证件类型  证件号码

证券账户  联系电话

联系地址  电子邮箱

关注问题：